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∆ΗΜΟΤΙΚΟ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟ
Απόσπασµα της 

Αριθµ. Συνεδρίασης:   10 / 31-05-2017

Αριθµ. Απόφασης:       372 / 2017

 

ΘΕΜΑ: ∆ιεύρυνση του Συµβουλίου Ένταξης Μεταναστών. 

   Στις Σέρρες και στο ∆ιοικητήριο,  σήµερα  την  31η του µηνός  ΜΑΪΟΥ του έτους

2017,  ηµέρα  της  εβδοµάδος  ΤΕΤΑΡΤΗ  και  ώρα  19:00 συνεδρίασε  το  ∆ηµοτικό

Συµβούλιο Σερρών, ύστερα από την αριθµ.  10/25-05-2017 έγγραφη πρόσκληση του

Προέδρου  του  ∆ηµοτικού  Συµβουλίου,  που  επιδόθηκε  σε  όλους  τους  ∆ηµοτικούς

Συµβούλους, σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/7-

6-2010  τ.Α’)  «Νέα  Αρχιτεκτονική  της  Αυτοδιοίκησης  και  της  Αποκεντρωµένης

∆ιοίκησης - Πρόγραµµα Καλλικράτης». 

  Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόµιµη απαρτία, σύµφωνα µε τις διατάξεις της

παρ.  2 του άρθρου 96 του Ν. 3463/2006, δεδοµένου  ότι σε σύνολο  40 ∆ηµοτικών

Συµβούλων, παρόντες ήταν 31, δηλαδή:

ΠΑΡΟΝΤΕΣ:

Αραµπατζής Θεόδωρος (Πρόεδρος ∆.Σ.) Καλώτα Παναγιώτα

Γάτσιος Αθανάσιος (Αντιπρόεδρος ∆.Σ.)

Τσαλίκογλου ∆ηµήτριος (Γραµµατέας ∆.Σ.) Καρύδας Νικόλαος

Αγιαννίδου-Αρβανίτη Σταυρούλα Κυρτάσογλου ∆ηµήτριος

Αναστασιάδης Αντώνιος Λαζαρίδης Αβραάµ

Αναστασιάδης Ηλίας Μερετούδης ∆ηµήτριος

Γαλάνης Στέργιος

Γάτσιος Ιωάννης Μοσχολιός Ζωγράφος

Γεωργούλα Σουλτάνα

Γιαννακίδης ∆ηµήτριος

Γκότσης Ηλίας

Γρηγοριάδης Παναγιώτης Ραµπότας Ευθύµιος

Γρηγοριάδης Χρήστος Στεργίου Νικόλαος

∆ούκας Γεώργιος

∆ρίγκα Χρυσούλα

Τερζής Βασίλειος

Φωτιάδης Στέφανος

Χαρίτος Χρήστος

Θεοχάρης Μιχαήλ Χασαπίδης Κωνσταντίνος

Χατζηµαργαρίτης Μαργαρίτης

Καδής Γεώργιος

Χρυσανθίδης Βασίλειος

ΑΠΟΝΤΕΣ: 1.  Ηλιοπούλου  Σταλακτή,  2.  Ιλανίδου  ∆έσποινα,  3.  Καλαϊτζίδης

Αλέξανδρος,  4.  Καρπουχτσής  Κωνσταντίνος,  5.  Μηλίδης  Θεόδωρος,  6. Μπιτζίδου

Σοφία, 7. Μυστακίδης Παύλος, 8. Παπαβασιλείου Βασίλειος, 9. Χράπας Παντελής.
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   Οι Πρόεδροι των Συµβουλίων των Τοπικών και ∆ηµοτικών Κοινοτήτων, κλήθηκαν

σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 8 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010 και παρών δεν

ήταν κανείς.

  Ο  Πρόεδρος  του  ∆.Σ.,  µετά  την  διαπίστωση  απαρτίας,  κήρυξε  την  έναρξη  του

∆ηµοτικού Συµβουλίου, στην οποία ήταν παρών ο ∆ήµαρχος κ. Αγγελίδης Πέτρος,

που κλήθηκε σύµφωνα µε τις διατάξεις της παρ. 6 του άρθρου 67 του Ν. 3852/2010.   

• Οι ∆ηµ. Σύµβουλοι κ.κ.:

-  Στεργίου  Νικόλαος  και  Φωτιάδης  Στέφανος,  αποχώρησαν  κατά  τη  διάρκεια  του

κύκλου ερωτήσεων.

-  Ραµπότας  Ευθύµιος  και  Γάτσιος  Αθανάσιος,  αποχώρησαν  µετά  την  ολοκλήρωση

του 11ου θέµατος της ηµερήσιας διάταξης.

  Το  ∆ηµοτικό  Συµβούλιο  στην  παραπάνω  συνεδρίασή  του,  στο  3ο θέµα  της

ηµερήσιας  διάταξης,  ύστερα  από  την  υπ’  αριθµ.  20873/23-5-2017 εισήγηση  του

Προέδρου του ∆ηµ. Συµβουλίου Σερρών, κ. Θεόδωρου Αραµπατζή, που έχει ως εξής:

  « Σας ενηµερώνουµε ότι µε την αριθµ. 177/2017 απόφαση ∆ηµοτικού Συµβουλίου

συγκροτήθηκε το Συµβούλιο Ένταξης Μεταναστών σύµφωνα µε  το άρθρο 78 του Ν.

3852/2010 ¨Νέα Αρχιτεκτονική της ∆ιοίκησης και της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης-

Πρόγραµµα ΚΑΛΛΙΚΡΑΤΗΣ¨. Στα πλαίσια της διεύρυνσής του απευθυνθήκαµε  µε το

αρ.  πρωτ  16175/26-04-2017  έγγραφο  του  Προέδρου  του  ∆ηµοτικού  Συµβουλίου,

στον  ∆ικηγορικό  Σύλλογο  Σερρών,στον  Ιατρικό  Σύλλογο  Σερρών,  στη  ∆ιεύθυνση

Πρωτοβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Σερρών καθώς και στη  ∆ιεύθυνση ∆ευτεροβάθµιας

Εκπαίδευσης Ν. Σερρών προκειµένου να  µας ενηµερώσουν εγγράφως εάν επιθυµούν

να  εκπροσωπηθούν  στο  εν  λόγω  συµβούλιο.  Από  τους  παραπάνω  φορείς

ανταποκρίθηκαν ο Ιατρικός Σύλλογος και η ∆ιεύθυνση ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης

προτείνοντας από ένα τακτικό και ένα αναπληρωµατικό µέλος αντίστοιχα.

Μετά  τα  παραπάνω  παρακαλούµε  για  τη  διεύρυνση  του  Συµβουλίου  Ένταξης

Μεταναστών »,

και σχετική συζήτηση, 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΚΑΤΑ ΠΛΕΙΟΨΗΦΙΑ

  Τροποποιεί  την  υπ’  αριθµ.  177/2017 απόφασή  του  και  διευρύνει  το  Συµβούλιο

Ένταξης  Μεταναστών  µε  την  προσθήκη  δύο  (2)  µελών  (τακτικών  και

αναπληρωµατικών),  ως  εκπροσώπων  του  Ιατρικού  Συλλόγου  Σερρών  και  της

∆/νσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης Ν. Σερρών και συγκεκριµένα ορίζει τους κ.κ.: 

 

• Αργυριάδη  Νικόλαο,  εκπρόσωπο  του  Ιατρικού  Συλλόγου  Σερρών,  ως  τακτικό

µέλος, αναπληρούµενο από τον κ. Αλεξιάδη Σταύρο, µέλος του ιδίου Συλλόγου    και

• Τζίκα Κων/νο, εκπαιδευτικό, εκπρόσωπο της ∆/νσης ∆ευτεροβάθµιας Εκπαίδευσης

Ν.  Σερρών,  ως  τακτιικό  µέλος,  αναπληρούµενο  από  τον  Σκαλτσά  Γεώργιο,

εκπαιδευτικό της ίδιας ∆/νσης.  

Μετά  τα  ανωτέρω,  η νέα  σύνθεση  του  Συµβουλίου Ένταξης  Μεταναστών,  έχει  ως

ακολούθως:
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ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: 

• Μερετούδης  ∆ηµήτριος,  Αντιδήµαρχος  Κοινωνικής  Μέριµνας, Υγείας,  Παιδείας

και ∆ιά Βίου Μάθησης, αναπληρούµενος από  τον κ. ∆ούκα  Γεώργιο, Αντιδήµαρχο

Πρασίνου. 

ΜΕΛΗ: 

•  Αραµπατζής Θεόδωρος,  Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, αναπληρούµενος

από τον κ. Χράπα Παντελή, Αντιδήµαρχο Καθαριότητας.  

•  Γιαννακίδης  ∆ηµήτριος,  ∆ηµοτικός  Σύµβουλος,  αναπληρούµενος  από  την  κ.

Γεωργούλα Σουλτάνα, ∆ηµοτική Σύµβουλο.

•  Ακοπιάν  Λίλικ,  εκπρόσωπος  του  Συλλόγου  Αρµενίων,  αναπληρούµενη  από  την

Ταµαζιάν Αναχίτ, µέλος του συλλόγου Αρµενίων επίσης.

•  Βουζδούκας  Γεώργιος,  Αναπληρωτής  Προϊστάµενος  του  Τµήµατος  Αστικής

Κατάστασης και Κοινωνικής Ένταξης της Αποκεντρωµένης ∆ιοίκησης Μακεδονίας –

Θράκης,  αναπληρούµενος  από  τον  κ.  Γιαννάκογλου  Γεώργιο,  υπάλληλο  της  ίδιας

υπηρεσίας.  

•  Μυλωνά  ∆ήµητρα,  ∆/ντρια  της  ∆ιεύθυνσης  Κοινωνικής  Προστασίας  Υγείας

Παιδείας  και  Πολιτισµού  του  ∆ήµου Σερρών,  αναπληρούµενη  από  την  κ.  Καλίγκα

Μαρία, υπάλληλο της ίδιας υπηρεσίας.     

•  Εµµανουηλίδου  Καίτη,  Πρόεδρος  του  Οµίλου  UNESCO,  παράρτηµα  Σερρών,

αναπληρούµενη από τον κ. ∆ασκαλόπουλο Πέτρο, µέλος του ίδιου οµίλου. 

• Αργυριάδης  Νικόλαος,  εκπρόσωπος  του  Ιατρικού  Συλλόγου  Σερρών,

αναπληρούµενος από τον κ. Αλεξιάδη Σταύρο, µέλος του ίδιου Συλλόγου    και

•  Τζίκας  Κων/νος,  εκπαιδευτικός,  εκπρόσωπος  της  ∆/νσης  ∆ευτεροβάθµιας

Εκπαίδευσης Ν. Σερρών, αναπληρούµενος από τον κ.Σκαλτσά Γεώργιο, εκπαιδευτικό

της ίδιας ∆/νσης.  

    Χρέη γραµµατέα του Συµβουλίου, θα εκτελεί η κ. Σοφιανίδου Ευγενία, υπάλληλος

του ∆ήµου Σερρών. 

   Στην απόφαση αυτή µειοψήφισε ο ∆ηµ. Σύµβουλος κ. Αντώνιος Αναστασιάδης. 

Αναθέτει στον κ. ∆ήµαρχο τις παραπέρα ενέργειες.

          Ο ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ ΤΟΥ ∆.Σ.                           Ο ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆.Σ.

      ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ                   ΤΣΑΛΙΚΟΓΛΟΥ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ  

 

                                                                                                ΤΑ ΜΕΛΗ

                                                                              Όπως υπογράφουν στο πρακτικό

ΑΔΑ: Ω6ΨΠΩ10-ΓΑΠ



       Σέρρες 15-06-2017

       Πιστό Αντίγραφο

Ο ∆ΗΜΑΡΧΟΣ ΣΕΡΡΩΝ

  ΠΕΤΡΟΣ ΑΓΓΕΛΙ∆ΗΣ   

   Μ. Ε. ∆.

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΟΥ ∆. Σ.           

                

ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ ΠΑΓΚΑΛΟΥ
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